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شهرداری باقرشهر دیجیتالی شد / ارائه خدمات بر بستر شبکهای امن و پایدار

شهردار باقرشهر از نوسازی کامل زیرساختهای سختافزاری و نرمافزاری این شهرداری طی دو سال گذشته خبر داد و

گفت: تمامی این اقدامات بدون بهرهگیری از پیمانکار خارجی و با اتکای کامل به توان داخلی انجام شده و گام بعدی،

ارائه خدمات از طریق پنجره واحد خواهد بود.

به گزارش روابط عمومی شهرداری باقرشهر، مرتضی همتی شهردار باقرشهر صبح امروز در نخستین نشست هم اندیشی مدیران فناوری اطلاعات شهرداری های استان تهران اظهار

داشت: طی دو سال گذشته، تمامی زیرساخت های نرم افزاری و سخت افزاری شهرداری باقرشهر نوسازی شده و خدمات این شهرداری در حال حاضر بر بستر یک شبکه امن، پایدار

و کارآمد ارائه می شود.
وی با اشاره به اینکه این اقدامات بدون استفاده از پیمانکار خارجی و با بهره گیری از توان نیروهای داخلی انجام شده است، افزود: بازطراحی و به روزرسانی کامل وب سایت

شهرداری، اصلاح ساختار شبکه داخلی، ارتقاء پهنای باند تا ۱۰۰ مگابیت، نصب بیش از یک هزار متر کابل فیبر نوری، و استقرار سامانه های مانیتورینگ، فایروال و اعلام خرابی

بخشی از اقدامات اجرایی در حوزه فناوری اطلاعات بوده است.
همتی همچنین از راه اندازی سامانه های جدید رفاهی، فیش حقوقی پرسنل، ارتقاء سیستم حضور و غیاب، و تعویض نرم افزار حقوق و دستمزد با هدف کاهش بار کاری واحد

مالی خبر داد و گفت: دوربین های نظارتی و زیرساخت های ارتباط بحران نیز در ساختمان های شهرداری پیاده سازی شده است.
شهردار باقرشهر با تأکید بر ضرورت تحول دیجیتال در مدیریت شهری، تصریح کرد: گام بعدی در مسیر خدمات رسانی شهرداری، صدور پروانه های ساختمانی از طریق پنجره واحد

خدمات شهرسازی خواهد بود.
وی ضمن انتقاد از پراکندگی اقدامات شهرداری ها در حوزه فناوری، اظهار داشت: نگاه جزیره ای در این حوزه، مانع توسعه فنی و تهدیدی برای امنیت سایبری است. فناوری

اطلاعات نباید تنها برای رفع تکلیف به کار گرفته شود، بلکه باید در خدمت شفافیت، کاهش فساد و درآمدزایی پایدار شهری قرار گیرد.
همتی با اشاره به محدودیت های بودجه ای شهرداری ها افزود: برخلاف بسیاری از دستگاه ها، شهرداری ها بودجه اختصاصی ندارند و ناچارند با بهره گیری از فناوری، ظرفیت های

درآمدزایی خود را فعال کنند.
وی در پایان، بر لزوم تدوین یک نقشه راه مشترک دیجیتال برای شهرداری های استان تهران تأکید کرد و گفت: تحقق تحول دیجیتال تا پایان سال ۱۴۰۵ نیازمند همکاری، هم

افزایی و هماهنگی بین تمامی شهرداری هاست. شهرداری باقرشهر آمادگی دارد تجربه موفق خود را در اختیار دیگر شهرها قرار دهد.
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